con los postulados de la función administrativa. 

CONTRATISTA: VEGAS SUMINISTROS EMPRESARIALES SAS. 

NIT Nº:  805003116-1 

OBJETO DEL 
CONTRATO:  

“COMPRA DE ARTICULOS DE ASEO  PARA LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA TITÁN Y SUS SEDES” 

VALOR DEL 
CONTRATO:  

UN MILLON TRESCIENTOS QUINCE MIL DIECINUEVE PESOS 
($1.315.019) M/CTE., INCLUIDO IMPUESTOS 

PLAZO SIETE (7) DIAS CALENDARIO 

SUPERVISORES LIC. LILIANA RAMIREZ VARELA, Rectora de la Institución. 

Suscrito en el Municipio de YUMBO, Valle del Cauca, a los veintisiete (27) días de marzo del 
año dos mil veinticinco (2025), en la rectoría de la Institución EDUCATIVA TITAN.